1

证券代码：002464         证券简称：众应互联           公告编号：2021-033

   众应互联科技股份有限公司

   关于公司股票交易被实施退市风险警示暨停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

   特别提示：

     1、公司股票于2021年4月23日停牌一天，于2021年4月26日开市起复牌；

     2、公司股票自2021年4月26日起被实施“退市风险警示”特别处理，公司股票

简称由“众应互联”变更为“*ST众应”；

     3、实施退市风险警示后，证券代码不变，仍为“002464”；

     4、实施退市风险警示后，公司股票交易的日涨跌幅限制为 5%。

众应互联科技股份有限公司（以下简称“公司”）2020 年末经审计的净资产为

负值，根据《深圳证券交易所股票上市规则（2020年修订）》的相关规定，深圳证

券交易所将对公司股票交易实行“退市风险警示”。现将有关事项公告如下：

一、股票种类、简称、证券代码以及实施退市风险警示起始日

1、股票种类：人民币普通股 A 股；

2、股票简称：由“众应互联”变更为“*ST众应”；

3、证券代码：仍为“002464”；

4、实施退市风险警示起始日：2021年4月26日；

公司股票于年度报告披露当日（2021年4月23日）停牌一天，自2021年4月26日

复牌之日起，深圳证券交易所对公司股票交易实施退市风险警示；

5、实施退市风险警示后，公司股票交易的日涨跌幅限制为 5%。

二、实施退市风险警示的主要原因

2020年末经审计的净资产为负值，根据《深圳证券交易所股票上市规则（2020

2

年修订）》的相关规定，公司股票于2021年4月23日停牌一天，自2021年4月26日复

牌后被实施“退市风险警示”。

三、公司董事会关于争取撤销退市风险警示的意见及主要措施

公司董事会将采取措施，努力消除风险、争取撤销风险警示，主要措施如下：

1、市场开拓

MMOGA 继续深耕德语区市场，扩大了在英国、法国、西班牙、意大利的市场

占有率，并计划实施对澳大利亚、北美、中东市场的开拓。通过地域市场的扩张，

MMOGA 的业务规模、市场占有率和平台用户实现显著提升。

2、产品引入

MMOGA 将继续实时关注游戏市场动态，掌握游戏市场资讯，加强与产品合作

商的沟通合作，及时跟进产品上架情况，完善合作商管理体制。

3、业务开拓

在原有业务的基础上，MMOGA 将继续推进现存自有流量（即：用户）的变现

挖掘，打造 MMOGAPOWER 全新电商平台进行游戏周边及 3C 类产品销售，盘活

MMOGA 平台用户。MMOGAPOWER 项目基础建设已经完成，期间进入了测试和

招商阶段，后续将 MMOGA 平台现有客户资源转化变现。

4、公司于 2021 年 3 月 16 日召开了 2021 年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于拟变更公司注册地址及修订公司章程的议案》。公司拟将注册地址由新疆伊

犁州霍尔果斯经济开发区兵团分区迁址至浙江省龙泉市。公司已于 2021 年 3 月 26

日完成工商变更登记手续并领取了浙江省市场监督管理局换发的《营业执照》。浙

江龙泉是浙江省丽水市代管县级市，位于浙江省西南部的浙闽赣边境，历来为浙、

闽、赣毗邻地区商贸重镇。同时，浙江丽水和龙泉拥有蜚声海内外的地方特色文化

旅游产品资源。公司拟通过迁址浙江龙泉寻求业务发展机会，在现有业务基础上进

一步做大做强跨境电商平台业务。

四、公司股票可能被终止上市的风险提示

根据《深圳证券交易所股票上市规则》（2020年修订）第14.3.11条规定：“上

市公司因本规则触及14.3.1条第一款第（一）项至第（三）项情形其股票交易被实施

退市风险警示后，首个会计年度出现以下情形之一的，本所决定终止其股票上市交

易：

（一）经审计的净利润为负值且营业收入低于1亿元，或追溯重述后最近一个会计

3

年度净利润为负值且营业收入低于1亿元；

（二）经审计的期末净资产为负值，或追溯重述后最近一个会计年度期末净资产

为负值；

（三）财务会计报告被出具保留意见、无法表示意见或者否定意见的审计报告；

（四）未在法定期限内披露过半数董事保证真实、准确、完整的年度报告；

（五）虽符合第14.3.7条规定的条件，但未在规定期限内向本所申请撤销退市风险

警示；

（六）因不符合第 14.3.7 条规定的条件，其撤销退市风险警示申请未被本所审核

同意。

若公司 2021 年度出现前述六个情形之一的，深圳证券交易所将决定公司股票终

止上市。

五、实施退市风险警示期间公司接受投资者咨询的主要方式

公司股票交易实施退市风险警示期间，公司将通过电话、邮件等方式接受投资

者的咨询。联系方式如下：

1、联系电话：021-58865571

2、传真号码：021-58865570

3、电子信箱：sz002464@wholeasy.com

4、办公地址：上海市浦东新区长清北路 53号中铝大厦南楼 7层 702室

公司董事会提示广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                          众应互联科技股份有限公司

                                       董事会

                                             二○二一年四月二十三日